

9.7.2019

Suomen Metsästäjäliitto - Finlands Jägarförbund r.y.
Kinturinkuja 4, PL 91
11101 Riihimäki

Maa- ja metsätalousministeriö
PL 30
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@mmm.fi

Lausuntopyyntö 12.6.2019 (Dnro 937/01.02/2019)

LAUSUNTO LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI METSÄSTYSLAIISSA SÄÄDETYISTÄ POIKKEUSLUVISTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN 1 JA 5 §:N MUUTTAMISESTA

Suomen Metsästäjäliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa esityksen kohteena olevasta asetusluonnoksesta seuraavaa:

Rauhoittamattomat linnut ovat rauhoitettuja niiden pesimäaikana, mutta niiden pyydystäminen on mahdollista Suomen riistakeskuksen myöntämällä poikkeusluvalla. Jos rauhoituksesta poiketaan vahinkojen estämiseksi, voidaan samalla myöntää poikkeus tietyjen metsästyslain ja -asetuksen säännöksiin. Tämä tarkoittaa esimerkiksi pyyntivälineitä ja pyyntimenetelmiä koskevia kieltoja.

Rauhoittamattomia lintuja koskevat poikkeusluvut ovat voimassa määräajan, joka on enintään viisi vuotta.

Rauhoituksesta voidaan poiketa myös ilmoitusmenettelyllä, joka koskee esimerkiksi marja- ja vihannesviljelmiä, turkistarhoja ja vastaavia tuotanto- tai muita laitoksia. Kyseinen ilmoitusmenettely on Metsästäjäliiton näkemyksen mukaan koettu tarpeelliseksi ja hyväksi tavaksi vähentää sitä hallinnollista taakkaa, joka aiheutuu poikkeuslupien myöntämisestä.

Ilmoitusmenettelyyn kuuluvalle toimijalle on kuitenkin kuulunut velvollisuus uusia määräajoin poikkeuslupa kielletyn pyyntivälineen tai -menetelmän käyttämiseen. Tämä on ollut hallinnollisesti raskasta ja kuormittaa turhaan lupahallintoa.

Lausunnon kohteena oleva asetusesitys korjaa tämän epäkohdan. Kielletyn pyyntivälineen tai -menetelmän hakemus voidaan jatkossa käsitellä yhdessä eläimen pyydystämistä tai tappamista koskevan poikkeuslupan kanssa myös



9.7.2019

ilmoitusmenettelyn ollessa kyseessä. Tämä on Metsästäjäliiton mukaan tarpeellinen ja järkevä muutos, jonka toteuttamista liitto tukee.

Riihimäellä 10.7.2019

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITTO – FINLANDS JÄGARFÖRBUND R.Y.

Heli Siitari
Toiminnanjohtaja

Ere Grenfors
Luonnon- ja riistanhoitopäällikkö